
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Хайруллин Никита Викторович Борьба на поясах
2. МСкоркин Денис Владимирович Волейбол
3. Агаларов Чингиз Миртагы оглы Корэш
4. Тимина Светлана Викторовна Нарды
5. Нестеров Данил Игоревич Самбо
6. Евсеева Кира Александровна Спортивная акробатика
7. Маликова Азалия Ленаровна Спортивная акробатика
8. Шайхулова Регина Радиковна Спортивная акробатика
9. Якушева Виктория Владиславовна Спортивная акробатика
10. Якушкина Иветта Евгеньевна Спортивная акробатика
11. Гимадиев Радель Ренатович Спортивная борьба
12. Ильин Илья Валерьевич Спортивная борьба
13. Емешев Дмитрий Владимирович Стендовая стрельба
14. Мустафин Ильдар Фаридович Стендовая стрельба
15. Зарипова Амиля Равилевна Художественная гимнастика
16. Зиннатуллина Карина Маратовна Художественная гимнастика
17. Карпова Дарья Александровна Художественная гимнастика
18. Кузьмина Арина Александровна Художественная гимнастика
19. Семенова София Алексеевна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

22.09.2025 г.Казань № 168/н



2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Азовцев Вячеслав Олегович Велосипедный спорт
2. Скудер Виктория Владимировна Велосипедный спорт
3. Тимерханов Камаль Русланович Велосипедный спорт
4. Ашрапова Екатерина Ильдаровна Киокусинкай
5. Гимазов Аяз Радикович Легкая атлетика
6. Иконников Василий Сергеевич Легкая атлетика
7. Зайнутдинов Шамиль Габдрахманович Нарды
8. Каримуллин Рафаэль Котдусович Нарды
9. Липский Валерий Андреевич Нарды
10. Магизов Тимур Ильдусович Нарды
11. Миннуллин Валерий Рашидович Нарды
12. Мирзошарифова Парвина Довудовна Нарды
13. Пачколина Ляля Николаевна Нарды
14. Балабеков Азизбег Балаэфендиевич Смешанное боевое единоборство (ММА)
15. Антонова Ева Сергеевна Спортивная акробатика
16. Гайфуллин Рамазан Альбертович Спортивная акробатика
17. Зарипов Марат Венерович Спортивная акробатика
18. Зуева Анастасия Александровна Спортивная акробатика
19. Махмутов Марат Рамисович Спортивная аэробика
20. Жуков Иван Андреевич Спортивная борьба
21. Коннов Денис Владиславович Спортивная борьба
22. Сухарев Никита Владимирович Спортивная борьба
23. Шилов Николай Сергеевич Спортивная борьба
24. Тихонова Вера Романовна Спортивный туризм
25. Алиуллин Алим Инталович Стрельба из лука
26. Кошлева Азалия Алмазовна Стрельба из лука
27. Шайхутдинова Яна Рашидовна Стрельба из лука
28. Гаязов Данияр Ильнурович Футбол
29. Аминова Аделина Ленаровна Хоккей на траве
30. Аминова Эвелина Ленаровна Хоккей на траве
31. Ахметова Амалия Руслановна Хоккей на траве
32. Бурдина Бояна Денисовна Хоккей на траве
33. Горбачева Анна Игоревна Хоккей на траве



34. Захарова Арина Артемовна Хоккей на траве
35. Нестерова Арина Андреевна Хоккей на траве
36. Сагдеева Камилла Ленаровна Хоккей на траве
37. Ходинова Кира Евгеньевна Хоккей на траве
38. Чернова Милена Сергеевна Хоккей на траве
39. Чикова Диана Денисовна Хоккей на траве
40. Шамсудинова Александра Руслановна Хоккей на траве
41. Васильева Зоя Викторовна Художественная гимнастика
42. Волчкова Анастасия Станиславовна Художественная гимнастика
43. Заббарова Раяна Артуровна Художественная гимнастика
44. Манкеева Рената Рустемовна Художественная гимнастика
45. Смирнова Кира Владимировна Художественная гимнастика
46. Ширяева Рамина Сергеевна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Логанина Элина Николаевна Лыжное двоеборье
2. Арбузова Адиля Максимовна Плавание

Министр В.А.Леонов


